
 
Tlf: 283 061 410, 283 061 413 Fax: 283 933 497 IČ: 00231291 E-mail: mestska.cast@cakovice.cz 

 

Č. j. CJ 00302/2025 ÚMČPČ 

 

rozhodnutím RMČ ze dne 08.01.2025  usnesením č. USN RM 011/2025 

 

Městská část Praha – Čakovice 
vyhlašuje ve smyslu § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění 

 

ZÁMĚR VÝPŮJČKY 
 

prostor Komunitního centra Sýpka, na adrese Na Staré návsi 29/1, obec Praha, k. ú. Čakovice 

 

Účel využití prostor:  
Komunitní centrum Sýpka je zřízeno jako neziskové a nekomerční zařízení, za účelem provozování 

kulturních, společenských a sociálně aktivizačních aktivit směřujících k sociálnímu začleňování osob z 

cílových skupin, zejména pravidelné setkávání seniorů, dětí a mládeže, rodičů-samoživitelů, cizinců, 

zdravotně postižených spoluobčanů, k uspokojování jejich kulturních, vzdělávacích a informačních 

potřeb, aktivit k integraci, komunitní služby a prevenci a k všestrannému napomáhání všem formám 

vzdělávání občanů. Uživatel tedy musí splnit tyto podmínky. 

 

Popis a rozsah prostor:  

Jedná se o prostory ve výše uvedené budově – velký nebo malý sál, včetně zázemí. 

 

Doba výpůjčky:  
sezóna roku 2025 (únor - červen), a to denně mezi 8:30 – 20:30 hod., kromě víkendů a státních svátků. 

 

Výpůjčka je bezúplatná, uživatel je však povinen uhradit částky za služby spojené s užíváním, které jsou 

Městskou částí Praha – Čakovice stanoveny v paušální výši za 1 hodinu užívání – viz přiložený ceník.  

 

Záměr je vyvolán zájmem místních spolků, resp. fyzických osob, které mají zájem prostory 

Komunitního centra Sýpka využívat v pravidelných, předem určených časech ke kroužkům, výtvarným 

nebo pohybovým aktivitám pro všeobecný rozvoj, viz tabulka rezervací.  

 

Termín a místo pro doručení nabídky:  
Zájemci mají právo se k tomuto záměru vyjádřit a předložit svoje nabídky písemně na adresu Městská 

část Praha – Čakovice, náměstí 25. března 121/1, 196 00, Praha 9 – Čakovice poštou nebo osobně do 

podatelny úřadu na adrese: Cukrovarská 38/39, 196 00, Praha 9 – Čakovice. Obálku zřetelně označte 

„Výpůjčka nebytových prostor KC Sýpka – neotevírat“, a to nejpozději do dne 28.01.2025 do 12:00 

hodin. 

 

Městská část Praha – Čakovice si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z doručených nabídek, resp. jednat se 

zájemci o případné změně té které doby využití.  

 

V Praze dne 14.01.2025  

„otisk úředního razítka“ 

Ing. Jiří Vintiška, starosta, v. r. 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – 

ČAKOVICE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  

Náměstí 25. března 121, 196 00 Praha 9 – Čakovice 

mailto:mestska.cast@cakovice.cz

